

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186210040

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****Porr a.s.**
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560

Dodací lhůta

Způsob dopravy vlastní

Vyřizuje Novosad Petr

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás čištění příkopů a napojení potrubí uličních vpustí v Litovli na ulici Dukelská za dohodnutou cenu dle nabídkového rozpočtu.

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
Litovel, ul. Dukelská, čištění příkop a napojení ul. vpustí	1,00	ks	191 915,00	21	40 302,15	232 217,15

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Středisko údržby Olomouc
poštovní přihrádka 37
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 22

Předběžná cena objednávky: 232 217,15

čtu

příkazce operace

Dne: 16.09.2021

Vystavil: Novosad Petr

Telefon: [redacted]

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

Novosad Petr

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 20. září 2021 10:56
Komu: Novosad Petr
Předmět: RE: [EXTERN]Litovel ul. Dukelská_Objednávká

Ahoj,
Akceptuji objednávku č. 186210040.
S pozdravem



Porr a.s.
Kancelář: Pavelkova 11, 779 00 , Olomouc
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10



www.porr.cz

Tato elektronická korespondence má pouze informativní povahu a pro PORR a.s. z ní nevznikají žádné právní závazky. K uzavření smlouvy s účastenstvím PORR a.s. může dojít pouze v listinné podobě na základě samostatného dokumentu, přičemž příslušná listina (listiny) musí být vlastnoručně podepsána (podepsány) osobami oprávněnými zastupovat každou ze smluvních stran.

Od: [REDACTED]
Odesláno: pátek 17. září 2021 8:36
Komu: [REDACTED]
Předmět: [EXTERN]Litovel ul. Dukelská_Objednávká

Ahoj,
v příloze zasílám objednávku na Litovel ul. Dukelská.
Prosím o akceptaci. Stačí když do emailu napíšeš akceptuji objednávku č. 186210040.

S pozdravem

Petr Novosad
technik TSÚ
Správa silnic Olomouckého kraje
Středisko údržby Olomouc



S pozdravem
Novosad Petr

Nabídkový stavební rozpočet

Název stavby:				Doba výstavby:			Objednatel:		
Druh stavby:		Pročištění příkop Litovel -ul.Dukelská		Začátek výstavby:			Projektant:		
Lokalita:				Konec výstavby:			Zhotovitel:	PORR a.s.	
JKSO:				Zpracováno dne:	15.9.2021				
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez	Celkem		Cenová soustava	
						191 915,00 Kč		URS 2021/II	
Staničení 0,000-0,040, 0,110-0,150, 0,240-0,270,0,280-0,425									
1	938902113	Cištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m, úsek 0,000-0,040	mb	40,000	93,50	3 740,00 Kč			
2	938902113	Cištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m,úsek 0,110-0,150	mb	40,000	93,50	3 740,00 Kč			
3	938902113	Cištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m, úsek 0,240-0,270	mb	30,000	93,50	2 805,00 Kč			
4	938902113	Cištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m, úsek 0,280-0,425	mb	137,000	93,50	12 809,50 Kč			
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>247 m x 0,5 x 1,85 = 228,475 t</i>	t	228,475	251,00	57 347,23 Kč			
						0,00 Kč			
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>228,475 t*19 km =</i>	t	4 341,025	11,00	47 751,28 Kč			
						0,00 Kč			
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	228,475	240,00	54 834,00 Kč			
8	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně <i>0,6 m*2 m*1 m*2=</i>	m3	2,400	544,00	1 305,60 Kč			
						0,00 Kč			
9	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	mb	4,000	559,00	2 236,00 Kč			
10	R	Navrtávka a dopojení kanalizace DN 150 do bet. šachty	ks	2,000	2 000,00	4 000,00 Kč			
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,400	561,00	1 346,40 Kč			

Celkem bez DPH

191 915,00 Kč